[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15»  11   2017
№ 249
г. Томск

О внесении изменений в

постановление Главы Томского района

(Главы Администрации) от 17.02.2010 № 28
С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 17.02.2010 № 28 «Об утверждении Порядка оплаты имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Томский район» следующие изменения:
- преамбулу постановления изложить в новой редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Томский район», утвержденным решением Думы Томского района от 25.04.2013 № 240,»;
- пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Быстрицкую О.Н.».
2. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е. Ефимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Быстрицкую О.Н.
Глава Томского района

                   В.Е. Лукьянов
Г.И. Гачкайло
40-30-56
_1192978210.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]